45
i T S  C a r d  S c h i l d e r
BGS starres  Schi ld  zur  Geräte -  und Betr iebsmitte lkennzeichnung
" Diese Ausführung in 0,5 mm Materialstärke,
kombiniert mit unserem Superkleber,
ermöglicht Ihnen auch auf strukturierten
Oberflächen beste Einsatzmöglichkeiten
Material:

Polycarbonat in (PC 375) transparenter
Ausführung zum Einsatz.
Bestellbeispiel:
BET 018027 - PV   05   SI   00
ohne Kleber
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B E T
Materialdaten siehe Seite 74 + 76
Materialdaten siehe Seite 74
49
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B B S
" Beschriften Sie individuell Rahmen, Profile und Fronten
mit unseren Bezeichnungsschildern
" Verschiedene Größen und Farben, geeignet für
mechanische und chemische Anforderungen
" Das vorgestanzte Kartenformat lässt sich leicht
vor Ort montieren
" Professionelle Kennzeichnung - Ihre Alternative
zum Gravieren
" Mit den Vorzügen der eckigen Bezeichnungsschilder
auch in runder Version Ø 40 mm
" Verschiedene Farben
BBS Bezeichnungsschilder ohne Kleber, ohne Loch
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBS011055-**05ff00 10,8 x   55,0 mm 53,8 x 110,0 mm 10
BBS011150-**05ff00 10,8 x 150,0 mm 53,8 x 150,0 mm 5
BBS018087-**05ff00 17,9 x   87,0 mm 53,8 x   87,0 mm 3
BBS027054-**05ff00 26,9 x   54,0 mm 53,8 x 108,0 mm 4
BBS054086-**05ff00 53,8 x   86,0 mm 53,8 x   86,0 mm 1
BBS Bezeichnungsschilder rund, ohne Kleber
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBS040RD-PV05ff00 Ø 40,0 mm 53,8 x 100,0 mm 2
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm und ABS (**AB) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
ABS weiß (AB001)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
ohne Kleber (= 00)
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
Farbe rot   (ff = RT)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
PVC rot (PV050)
ohne Kleber (= 00)
Bestellbeispiel:
BBS 054086 - PV   05  WE 00
ohne Kleber
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
Materialdaten siehe Seite 76
Materialdaten siehe Seite 73 + 76
50
" Universell einsetzbares Bezeichnungsschild
zur schnellen und dauerhaften Montage
" Der Spezialkleber hält auf strukturierten
Oberflächen auch im Außenbereich
" Viele Standardgrößen bieten Ihnen effiziente
und professionelle Kennzeichnung
" Ihre Alternative zur Montage mit Schrauben
und Nieten
BBK Bezeichnungsschilder selbstklebend
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBK012027-**05ff10 12,3 x    26,9 mm 53,8 x    86,0 mm 14
BBK012054-**05ff10 12,3 x    53,8 mm 53,8 x    86,0 mm 7
BBK013037-**05ff10 13,4 x    37,0 mm 53,8 x 111,0 mm 12
BBK013043-**05ff10 13,4 x    43,0 mm 53,8 x    86,0 mm 8
BBK015054-**05ff10 15,0 x    53,8 mm 53,8 x    90,0 mm 6
BBK015083-**05ff10 14,5 x    83,0 mm 53,8 x    86,0 mm 3
BBK018027-**05ff10 17,6 x    26,9 mm 53,8 x    88,0 mm 10
BBK018052-**05ff10 18,0 x    52,0 mm 53,8 x    90,0 mm 5
BBK027043-**05ff10 26,9 x    43,0 mm 53,8 x    86,0 mm 4
BBK027086-**05ff10 26,9 x    86,0 mm 53,8 x    86,0 mm 2
BBK054086-**05ff10 53,8 x    86,0 mm 53,8 x    86,0 mm 1
BBK054100-**05ff10 53,8 x 100,0 mm 53,8 x 100,0 mm 1
BBK054150-**05ff10 53,8 x 150,0 mm 53,8 x 150,0 mm 1
BBK054200-**05ff10 53,8 x 200,0 mm 53,8 x 200,0 mm 1
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm und ABS (**AB) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
ABS weiß (AB001)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
Kleber 10 (KL 9472)
Bestellbeispiel:
BBK 054200 - PV   05  WE  10
Kleber
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B B K
" Mit den Vorzügen der eckigen Bezeichnungsschilder
auch in runder Version Ø 40 mm
" Verschiedene Farben
BBK Bezeichnungsschilder rund, selbstklebend
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBK040RD-PV05ff10 Ø 40,0 mm 53,8 x 100,0 mm 2
Material:
PVC (= PV) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
Farbe rot   (ff = RT)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
PVC rot (PV050)
Kleber 10 (KL 9472)Materialdaten siehe Seite 74 + 76
Materialdaten siehe Seite 73, 74 + 76
51
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B B L
" Die Materialien eignen sich für Innen- und
Außenmontage
" Das professionelle Schriftbild erlaubt ein einheitliches
Kennzeichnungsbild
BBL Bezeichnungsschilder mit Befestigungslöchern
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BBL012027-**05ff23 12,3 x    26,9 mm 53,8 x    86,0 mm 14
BBL012054-**05ff23 12,3 x    53,8 mm 53,8 x    86,0 mm 7
BBL013037-**05ff23 13,0 x    37,0 mm 52,0 x 111,0 mm 12
BBL015054-**05ff23 15,0 x    53,8 mm 53,8 x    90,0 mm 6
BBL018027-**05ff23 17,6 x    26,9 mm 53,8 x    88,0 mm 10
BBL018052-**05ff23 18,0 x    52,0 mm 53,8 x    90,0 mm 5
BBL054086-**05ff43 53,8 x    86,0 mm 53,8 x    86,0 mm 1
BBL054100-**05ff43 53,8 x 100,0 mm 53,8 x 100,0 mm 1
BBL054150-**05ff43 53,8 x 150,0 mm 53,8 x 150,0 mm 1
BBL054200-**05ff43 53,8 x 200,0 mm 53,8 x 200,0 mm 1
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm und ABS (**AB) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
ABS weiß (AB001)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
Bestellbeispiel:
BBL 054200 - PV   05  WE  43
4 Löcher Ø 3 mm
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
Materialdaten siehe Seite 73 + 76
" Auch bei Vorgabe von Schraub- oder Nietbefestigung
bieten wir Ihnen die richtige Lösung
" 2 oder 4 Befestigungsbohrungen mit Ø 3 mm
52
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B T S  /  B T R
Bestellbeispiel:
BTS 054086 - AB   05  WE   00
ohne Kleber
Farbe
Dicke
Material
Größe
Typ
" Die Rahmen sind universell zu befestigen:
kleben, schrauben und Rohrbefestigung möglich
(höchste Flexibilität)
" Änderungen auch nach der Montage sind kein
Problem - das Schild einfach aus dem Rahmen
nehmen und das neue Schild wieder einklicken
" Optimal für Geräte, Maschinen und Schaltschränke,
für Innen- und Außenanwendung
" Professionelle, optisch hochwertige Beschriftung
mit mechanischem Schutz der Schilder
(verschiedene Schilderfarben auf Anfrage möglich)
Material:
Polyamid schwarz (BTR)
Anschraubbar oder
selbstklebend (= KL) (KL 530)
Material:
PVC (**PV) 0,5 mm und ABS (**AB) 0,5 mm
Farbe weiß (= WE)
ABS weiß (AB001)
PVC weiß (PV050)
ohne Kleber (= 00)
BTR Typenschildrahmen
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Rahmengröße Für Schild
ohne Kleber mit Kleber
BTR018087 BTR018087-KL 18,0 x 87,0 mm BTS015083
BTR031047 BTR031047-KL 31,0 x 47,0 mm BTS027043
BTR031090 BTR031090-KL 31,0 x 90,0 mm BTS027086
BTR058090 BTR058090-KL 58,0 x 90,0 mm BTS054086
BTS Typenschilder
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BTS015083-**05WE00 14,5 x 83,0 mm 53,8 x 86,0 mm 3
BTS027043-**05WE00 26,9 x 43,0 mm 53,8 x 86,0 mm 4
BTS027086-**05WE00 26,9 x 86,0 mm 53,8 x 86,0 mm 2
BTS054086-**05WE00 53,8 x 86,0 mm 53,8 x 86,0 mm 1
Materialdaten siehe Seite 73, 74, 76 + 77
53
i T S  C a r d  S c h i l d e r  B K B
4L = 4 Langlöcher
(Langloch = 1,5 mm x 5 mm)
Material:
PVC (= PV) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
BKB Kabelbündel-Markierer mit Langloch
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BKB011043-PV05ff4L 10,8 x 43,0 mm 53,8 x 86,0 mm 10
BKB011086-PV05ff4L 10,8 x 86,0 mm 53,8 x 86,0 mm 5
BKB012054-PV05ff4L 12,3 x 53,8 mm 53,8 x 86,0 mm 7
13 = 1 Loch Ø 3 mm
Material:
PVC (= PV) 0,5 mm
Farbe weiß (ff = WE)
Farbe gelb (ff = GE)
Farbe rot   (ff = RT)
PVC weiß (PV050)
PVC gelb (PV050)
PVC rot (PV050)
BKB Kabelbündel-Markierer in runder Ausführung
Bestell-Nr. Schildergröße Kartengröße Nutzen pro Karte
BKB020RD-PV05ff13 Ø 20,0 mm 53,8 x 100,0 mm 8